
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/162/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 17 października 2025 r. 

w sprawie cennika korzystania z lodowiska oraz wypożyczalni łyżew w Stęszewie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. 2021 r. 

poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się cennik korzystania z lodowiska oraz wypożyczalni łyżew w Stęszewie, który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

(-) Mirosław Potrawiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 7502



Załącznik 

 do uchwały Nr XXXIII/162/2025 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 17 października 2025 r. 

 

CENNIK FUNKCJONOWANIA LODOWISKA ORAZ WYPOŻYCZALNI SPRZĘTU                       

W STĘSZEWIE 

Rodzaj usługi Cena  Czas Korzystania 

Wejście 

Bilet ulgowy* 10 zł 45min 

Bilet normalny 15 zł 45min 

Karta Dużej Rodziny 8zł 45min 

Wynajęcie lodowiska po uprzednim 

potwierdzeniu dostępności u 

Administratora 

1000 zł 45min 

Wejście z wypożyczeniem łyżew 

Bilet ulgowy* 15 zł 45min 

Bilet normalny 20 zł 45min 

Karta Dużej Rodziny 12 zł 45min 

Ostrzenie łyżew spoza wypożyczalni 20zł 45 min 
   

Zgubienia lub brak zwrotu łyżew 300 zł 
 

Zgubienia lub brak zwrotu kasku 200 zł 
 

*Bilet ulgowy przysługuje dzieciom, młodzieży szkolnej i studentom do 26 roku życia za okazaniem 

ważnej legitymacji oraz osobom powyżej 60 roku życia. 

 Podane ceny są cenami brutto. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7502


		2025-10-30T11:28:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




